อาหารเสริม (นม) โรงเรียนวัดวังตะกู ผลิตจากน้ำนมโคแท้ ๑๐๐ % (นมพาสเจอร์ไรส์) ชนิดจืด ขนาด
บรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร พร้อมหลอดสำหรับดื่ม จำนวน ๗,๕๔๐ ถุงๆละ ๗.๓๕ บาท จำนวน ๒๐ วันทำการ 
ประจำเดือน ก.ค. ๒๕๖๘ และนม จำนวน ๑๐,๕๕๖ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมนครปฐม จำกัด 
(ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๓๒๖.๔๔ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสี่สิบสี่สตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘